Alter⁹. epi. scilicet vel officialis. jo. an.

agendū et defendenduz p te vel pcuratores quez ad s̄ ostituehdum decre ueris admitti debeb. Si vero infra quartumdeci mum annum existas p te agere aut defendē nō po teris super ip̄sis sed vel p tuum ep̄m vel per officia lem eius tibi curator da bitur ad lites h̄mōi exer/ cendas aut tu ip̄e si maiō infante fueris cum aucto ritate alteri⁹ eorundē p curatore ad eas poteris deputare. **D**elegatus etiā ap. se. et s̄ delegat⁹ ab eo tibi si nō habeas cu ratorem dare valeāt vel auctoz ostituehdi pcura tores p̄stare ad illas cau

Ab eo delegatō ordinarj nō dicit q̄ si ordinari⁹ s̄ to/ legare nō possit. ad hoc. ff. de offi. p̄cō. l. nec quicq̄. s̄. vbi decteto. et sup̄ s̄ vide q̄d no. s̄. de resti. in inf. c. pe. et quod dixi. s̄. de offi. vi. licet

Curatore. forte ḡnalit̄ vel

Procuratorē. cū est maior septēnio. vt. s̄. r. p̄.

fas vel lites dumtaxat q̄ coram ip̄sis fuerint venti lande. **I**n huiusmodi q̄z litib⁹ siue causis quanq̄z in potestate p̄ris existas nec alias absq̄ ip̄si assen su in iudicio regularit̄ ef se possis eius cum de his se intromittē nō habeat nequaq̄z requiri debebit assensus. **I**nno. c. n. j.

De foro competenti.

Romana ecclesia a ista. nec appel lationis articulo p̄termisso nec alias etiā cū minime appellatū exti terit t̄mens a rēpus vel e ius officialis de caus̄ cle riorum tanq̄z iudices si cet in ip̄sos iudem clerici

Ite cū agit de thoro violato. ff. de adulē. si maritus. s̄. lex iulia. Interdicto de lib. ho. exhibēdo. ff. de lib. ho. ex h. l. iij. s̄. si mulier. **I**te s̄m canon. vidz. q̄ diſtinckē cō quiraē fili⁹ de p̄e. s̄. de spō. non ē. ij. q. viij. q̄riē. vbi de s̄. a. p̄. iij. q. n. j. si ecclia **I**te in casu. ff. s̄ iud. si longi. **I**n bis et similib⁹ minor a in potestate ostitue⁹ agit

Romana p̄termisso. l. 3. p̄ ap. ad archiepm̄ dixi causa deuoluat et de ea cognoscē possit. tamē de p̄ncipali q̄one cognoscē n̄ p̄t n̄ pus de appellatō ne cognoscat etiā p̄tib⁹ assententib⁹ sine voluntate suffraganei qz in s̄ casu p̄inde esset ac si sine voluntate suf fragana p̄ simplice querelā cognoscēt q̄d nō p̄t facere s̄. e. li. de offi. or. c. i. a sic fraus fieret illi ostōni. a. s̄ in tellige cū appellat̄ an̄ s̄. naz q̄n appellat̄ a sententia iud dex appellacionis statim de p̄ncipali cognoscat s̄ hoc. s̄. de ap. vt debet⁹ i glo. p̄. et p̄ hoc approbat̄ opinio ho sti. q̄ no. j. e. li. de ap. cordi. qz illa deē. locum hz specia li ter in papa. in archiepiscopo enim locum non hz vt h̄ vi des. sic etiāz soluiē ararium illius deē. ad istam satis ta/ men videtur qz in quolibet inferiori a papa locū etiā ha beat decre. illa. qui per simplices querelam possit ad ius et sic possit intelligi opi. inno. vt ibi dicam. jo. an.